ĐÀI KHÍ TƯỢNG THỦY VĂN TỈNH BÌNH THUẬN
316 - Võ Thị Sáu - Tp. Phan Thiết - Bình Thuận

Tel: 02523821863; Fax: 02523823773; Email:khituongbinhthuan@gmail.com

Giám đốc: 02523831824 - 0978468682, Email:hiepkttvntb@gmail.com

Phó Giám đốc: 0909648000

Số: 15   Phan Thiết, ngày 15 tháng 07 năm 2022

BẢN TIN DỰ BÁO THỜI TIẾT BIỂN

KHU VỰC TỈNH BÌNH THUẬN

(Đêm 15/07, ngày 16/07/2022)

Kính gửi: Cảng vụ Hàng hải Bình Thuận

I. XU THẾ HỆ THỐNG THỜI TIẾT:

 Đêm nay và ngày mai khu vực Bình Thuận chịu ảnh hưởng của Trường gió Tây Nam

có cường độ trung bình.

II. DỰ BÁO THỜI TIẾT VÙNG BIỂN BÌNH THUẬN: (Từ 16h ngày 15/07 đến 16h ngày

16/07/2022)

 - Mây thay đổi đến nhiều mây, có mưa rào và dông vài nơi.

 - Tầm nhìn xa trên 10 km, giảm từ 4 – 10 km trong mưa.

 - Gió Tây Nam cấp 4 - 5. Biển động nhẹ.

- Sóng biển cao trung bình: 1.00 – 2.00 m.

Trong cơn dông cần đề phòng sét, lốc xoáy và gió giật mạnh.

 Tin phát lúc:15h00

Soát tin: Đặng Văn Cầm

Nơi nhận:

          - Như trên;

          - Lưu VT.

ĐÀI KTTV TỈNH BÌNH THUẬN

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đăng Hiệp